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<. AboHeHTCKNn TepmnHan ONU
> XPON uHTerpupoBaHHbIn B SFP
P MOV /b

F -. SNR-SFP-ONU-XPON

OnucaHune

HOaHHas ONU moxxeT 6bITb yCTaHOBJIEHO B ntobon
KoMMyTaTop ¢ SFP 1G nopToM. 3TO No3BonseT
noAaKAYaTb KOMMyTaTopbl JocTtyna K cetaMm EPON n
GPON. KommyTaTOp BOCMPUHUMAET ee Kak 06bl4Hy0 SFP
1 paboTaeT c Hel. Co cTopoHbl OLT SNR-SFP-ONU-XPON
BMAHa kKak ONU ¢ 1 nopToM. YCTPOMNCTBO, OTHOCUTCA K
rpynne ONU- 3To TepMunHanbHoe aboHeHTCKoe
obopynosaHue Optical Network Unit, paboTatouiee no
TexHonorunm GEPON(EPON) Tak n GPON,
obecneymnBatowlee cepBuc gna aboHEHTOB Mo
onTU4ecKoMmy BOJIOKHY. ABoHeHTCKoe obopyaoBaHuMe
rnpegHa3sHayYeHo AJ15 NpefoCTaBIeHNS LWMPOKOMOJIOCHbIX
yCAyr ANS YaCTHbIX NOJib30BaTeNeNn.

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

NHTepdenc WAN nopT (1): 1 XPON uplink nopT (SC/UPC)

OonTuyecknn nHtepdenc  Tx/Rx: 1.25Gbps (US)|1.25/2.5Gbps (DS)
YyBCTBUTEBHOCTb NpNeMHMKa: -28dBm
MoLHOCTb n3nyyeHuns nasepa: +0.5..4+5dBm
MakcuMasibHas ponycTUMas MOLLHOCTb Ha BXo4e npueMHuka: -8dBm

MakcnmanbHasa aanabHOCTb 20KM

[Ounana3oH pabo4mx 0~70°C

TemnepaTyp

Bna>xHOCTb 5~95% (Non-Condensing)

CTaHOdapTbl ITU-T G.984.2, PRC Community Industry Standard (YD/T 1475-2006), IEEE 802.1D, IEEE

802.1Q, VLAN, IEEE 802.1w

CoBMecTUMOCTb ¢ o6opynoBaHuem Mikrotik
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Tabnuua coBMecTuMocTn aboHeHTCcKoro yctponctea XPON B SFP-monynb ¢ o6opynosaHuem Mikrotik:

Mognenb obopynosaHus
CRS106-1C-5S

RB760iGS
CSS610-8G-2S+
RB2011UiAS-IN
CRS125-24G-1S-2HnD-IN
CRS326-24G-25+RM
CCR1036-12G-4S
CCR1036-8G-2S5+
CRS328-4C-20S-45+RM
RB921UAGS-5SHPacD-NM
RB2011UiAS-2HNnD-IN
RB960PGS
RB3011UiAS-RM
RB921UAGS-5SHPacD-NM

NetFiber 9 CRS310-1G-55-55+0UT

CoBMECTUMOCTb

+

+

* - nna KoppekTHoM paboTel noTpebyeTcss 06HOBUTL NPOLIMBKY Ha mikrotik 0O akTyanbHOM N YCTaHOBUTb CKOPOCTHOM

peXX1M Ha MHTepderce BPyHHYO

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTs ONU/ONT
TexHonorusa PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Twn TpaHcnoHAepa

MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ons ONU

MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU

SFU(mocT)
XPON

Het

Het
SC/UPC
B+

-27 dBm

-8 dBm
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